Agroclybe tucumana Sing. spec. nov. — Pileo ad marginem ochraceo-cremeo („Leghorn“ M & P) ad centrum angustum fusco („coffee“ M & P), subhygrophano, ad marginem haud striato nec sulcato sed debiliter unum ad latus rugososulcato, glabro, nudo convexo, centro depresso, 23 mm lato. — Lamellis aeneo-brunneis („bronze“ M & P), latis, distantibus, adnatis. Sporarum massa brunnea („clove“ M & P). — Stipite multum pallidore pileo, pallide fibrilloso in tertia parte superiore, subaequali vel ad basin incrassato, 36 × 3—4.5 mm; annulo nullo. — Carne pallida, subinodora. — Sporis 6.5—7.3 × 4.5—4.7 μ , e basidiis

bisporis natis usque ad $9.3 \times 6 \mu$, ellipsoideis, levibus, complexo-tunicatis, bene pigmentatis subferrugineo ochraceis, poro germinativo nullo vel angusto nec truncatis. — Basidiis (1—2—3—)4-sporis, $26.5—34.5 \times 5—7.3 \mu$, Cystidiis ad latera lamellarum $30—44 \times 13—15.3 \mu$, ampullaceis, rarius late cylindraceis vel vesiculososis, apice ampullaceorum e. gr. 10μ diam., interdum subcapitato, hyalinis tenuitunicatis. Cheilocystidiis a cystidiis aliis haud morphologice differentibus, sparsis. Hyphis pilei et stipitis fibulatis. — Epicute pilei hymeniformi, ex elementis vesiculoso-clavatis et pedicellatis vel obpiriformibus flavido-hyalinis vel (in areis limitatis pilei) ad bases suas ferrugineis efformata; dermatocystidiis nullis visis. Hypodermio in areis limitatis pilei fortiter ferrugineoincrustato, ex hyphis inaequalibus subfilamentosis efformato, cutem repraesentante. Tegumento stipitis e dermatocystidiis fasciculatis vel aggregatis $33—61 \times 10.7—16 \mu$ efformato, his ventricosis vel subvesiculoso-ventricosis, rarissime vesiculososis aut subcapitatis efformato. — Ad humum in silva tropicali. Typus a R. Singer (T 2130) in Argentina: Tucumán: Rio de los Sosa 4 II 1955 lectus et in BAFC conservatus. — Ab affini *A. firma* differt colore pilei nec non absentia dermatocystidiorum elongatrum subcapitatorum et lamellis distantibus.

Pholiotina mycenoides (Fr. sensu Overholts) Sing. comb. nov.
Agaricus mycenoides Fr., Syst. Mycol. 1: 246. 1821.

Haec diagnosis debet interpretari sensu Overholts (probabiliter etiam Boudier), quod nostris collectionibus maxime et plene convenit. *Galerina „mycenoides“* sensu Jaap, Kühner est *Agaricus mycenoides* β *applanatus* Lasch, Linnaea 3: 409. 1828 et recte *G. jaapii* Smith & Sing. nominanda. *P. mycenoides* nobis semper muscicola, saepe sphagnicola, sporis $9—11 \times 5—6 \mu$, basidiis tetrasporis, cheilocystidiis ampullaceis, apice claviculatis vel aequalibus.— *Conocybe flexipes* Watling (1971) probabiliter eadam.

Pholiotina arrhenii (Fr.) Sing. comb. nov.
Agaricus arrhenii Fr. Epicrisis p. 161. 1838.

Conocybe arrhenii (Fr.) Kits von Waveren, Persoonia 6: 147. 1970. Clari Kits van Waveren (1970) nomenclatura specifica nobis correcta, rationalis acceptabilis apparet ita ut epitheta „togularis“ et „blattaria“ huic speciei (sensu nostro 1950 et annis sequentibus) haud conveniunt, sed eius systematica generica incorrecta, superficialis, rejicienda.

Pholiotina tucumana Sing. spec. nov. — Pileo ochraceo-brunneo (centro „burnt umber“ vel „Hispano“ M & P, margine vel inter strias „oher br. P“ vel „Yucatan“ M & P), hygrophano, in humidis per quartam partem vel medium radium pellucide striato, glabro, levi

campanulato-convexo, dein convexo, obtuso, 8—9 mm alto, 12—22 mm lato. — Lamellis brunneolis („café creme“ M & P) dein brunneis („chip-monk“ M & P) demum e sporis ferrugineis („Ginger, Kaiser br.“) M & P), moderatim confertis vel confertissimis, sat latis vel latis subventricosis vel ventricosis, adnexis. Sporibus in cumulo laetius intensiusque coloratis quam „Ginger“ M & P. — Stipite ad apicem hyalino-albido, dein pallide alutaceo (10 C 2, M & P), ceterum pileo vix vel haud pallidiore et subconcolori, ad apicem pruinoso, sub annulo fibrilloso vel sericeo striatulo, cavo, aequali vel apicem versus attenuato, sed haud bulboso, 36—42 × 1.5—2 mm, prope basin usque ad 3—4 mm lato in nonnullis; annulo bene evoluto, albido, cremeo („Pond lily“ M & P) vel partim stipite concolori, crasse membranaceo, infundibuliformi, dein distante vel pendulo, ad marginem frequentius fimbriato, sursum sulcato, plerumque persistente: mycelio basali albo. — Carne albida vel albido-brunneola, in stipite brunnea („burnt umber“) inodora. — Sporibus (8)—9—11—(12.5) × (4.8)—5—6—(7) μ , ellipsoideis, crasse et stratosae tunicatis, poro apicali germinativo truncato lato munitis, intense ferrugineis, ochraceis (NH₄OH) levibus. — Basidiis 14—25 × 7.2—9.2 μ , (1-2-3)-4-sporibus vel omnibus fere tetrasporibus, ventricosis vel clavatis. Cystidiis nullis. Cheilocystidiis 13—27 × 6—13 μ , versiformibus, ampullaceis, ventricososubvesiculosus, clavatis, cylindraceis, sepe inconspicuis. — Hyphis fibuligeris, tenuibus vel crassiusculis. Tramate hymenophorali *Pholiotinae* modo regulari. — Epicute pilei cellulari, hyalina, hymeniformi, ex elementis erectis 15—32 × 11—21 μ , piriformibus vel obpiriformibus vel subglobosis, saepe pedicellatis, hyalinis vel incrustatione pigmenti ferruginea tectis efformata. — Ad humum et ligna putrida in silvis alneis zonae subtropicalis et in silvis subtropicali-montanis, gregatim. — Typus a R. Singer (T 1199) in Argentina: Tucumán: Tafi del Valle 2050 m alt., 1 V 1949 lectus et in LIL sub nomine *P. filaris* depositus; paratypi ibidem ipso 15 I 1950 (T 879) et sub Paso de San Javier, 1050 m alt. 13 II 1951 lecti (LIL). — Olim sub *P. filari* descripta species a *P. filari* sensu meo et K u h n e r i (*P. filaris* var. *kuhneri* mihi Trud. Bot. Otd. Inst. Kom. Ak. Nauk 2 (6): 431. 1950) differt carpophoris maioribus, cheilocystidiis haud constanter ampullaceis et praecipue sporibus poro germinativo lato munitis et paulum maioribus. Kits van Waveren *P. filarem* sporibus interdum (in speciminibus 2—4 sporibus) maioribus et poro germinativo lato conspicuoque (1—1.5 μ lato) descripsit (*P. filaris* var. *recedens*¹⁾ f. *subochracea* mihi olim, Trudy Bot. Otd. Inst. Komm. Ak. Nauk 2 (6): 430. 1950!). Haec *P. tucumanae* peraffinis, sed forma pilei, stipite minore, sporibus plus minusve minoribus in speciminibus tetrasporibus, lamellis minus numerosis, habitu gregario differt et speciem separatam vel subspeciem